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СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК 
 
 
 

Службен гласник                  22.02.2023 година 
Општина Македонски Брод                         Македонски Брод 

Излегува по потреба                           Број 2 – 2023 год. 
 

 
 
 

 



          Врз основа на член 36 став 1 точка 13 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 25 став 1 од Закон за полиција („Службен весник на РМ“ 

бр.114/06) и член 21 став 1 точка 35 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17), по достава на информација од ОВР -

ПС – М.Брод 18-197/1 од 16.02.2023 година, до Советот на Општина Македонски Брод на 19 

- седница одржана на ден 20.02.2023 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К    

за усвојување на полугодишна информација за безбедносната состојба на подрачјето на ОВР 

ПС – ОН Македонски Брод за второ полугодие од 2022 година 

 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод ја усвои полугодишната информација за 

безбедносната состојба на подрачјето на ОВР ПС – ОН Македонски Брод за второ полугодие 

од 2022 година со Бр. 22.22.10 –286/1 од 16.02.2023 година 

  

   2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави и во „Службен 

гласник на општина Македонски Брод“. 

 

 

 

      Број 18-184/4                                                     Совет на општина Македонски Брод   

      20.02.2023 година                                                           П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                         Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе, следниот  

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Заклучок за усвојување на полугодишна информација   

за безбедносната состојба на подрачјето на ОВР ПС – ОН Македонски Брод 

 за второ полугодие од 2022 година 

 

 

 

 

            Се прогласува Заклучок за усвојување на полугодишна информација за 

безбедносната состојба на подрачјето на ОВР ПС – ОН Македонски Брод за второ  

полугодие од 2022 година, што го донесе Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 20.02.2023 година. 

 

 

  

 

 

Бр. 08 - 184/23 

22.02.2023 година                                                               

 

     Општина Македонски Брод  

                Градоначалник, 

           м-р Жарко Ристески, с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 точка 31 од Статутот на општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/3 …. 4/17 - пречистен текст), по 

достава бр. 18-200/1 од 17.02.2023 година од Дом на Култура, Советот на Општина 

Македонски Брод на 19 - та седница одржана на ден 20 Февруари 2023 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

       за усвојување на Годишен извештај за работа на ОУ Дом на култура Македонски Брод 

за 2022 година  

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, го усвои Годишниот извештај за работа на 

Општинска установа Дом на култура Македонски Брод за 2022 година со арх.број 01-35/1 

од 14.02.2023 година. 

   2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Македонски Брод“. 

 

 

 

 

      Број 18 - 184/5                                                          Совет на општина Македонски Брод   

      20.02.2023 година                                                                     Претседател,   

      Македонски Брод                                                                Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе, следниот  

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на ОУ Дом 

на култура Македонски Брод за 2022 година  

 

 

 Се прогласува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на ОУ 

Дом на култура Македонски Брод за 2022 година, што го донесе Советот на Општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 20.02.2023 година.  

 

 

 

 

  

 

Бр. 08 - 184/23 

22.02.2023 година                                                               

 

     Општина Македонски Брод  

                Градоначалник, 

          м-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/2002) и член 21 став 1 точка 28 и точка 43 од Статутот на Општина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 

11/14, 1/15 и 5/19), а во врска со член 17-а став 2 и член 26-а од Законот за јавните 

претпријатија („Службен весник на РМ“ бр.38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 

97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19, 275/19, 89/22 и 274/22) и 

Правилникот за формата и содржината на јавниот повик, начинот на поднесување на 

пријавата, обрасците за пријавување, начинот на бодување и селекција на кандидатите и 

други прашања во врска со спроведувањето на постапката за именување и разрешување на 

членови на управен, односно надзорен одбор на јавните претпријатија („Службен весник 

на Република Северна Македонија“ бр.283/2022), Советот на Општина Македонски Брод, 

на деветнаесеттата седница, одржана на 20.02.2023 година, донесе 

О Д Л У К А 

за распишување на Јавен повик за пријавување на заинтересирани лица за избор на 

членови на управен одбор и надзорен одбор за контрола на материјално – финансиско 

работење на ЈКП „Комунална хигиена” Македонски Брод 

Член 1 

Општина Македонски Брод распишува Јавен повик за пријавување на 

заинтересирани лица за избор на членови на управен одбор и надзорен одбор за контрола 

на материјално – финансиско работење на ЈКП „Комунална хигиена” Македонски Брод. 

Член 2 

Јавниот повик содржи податоци за условите кои треба да бидат исполнети, а на 

јавниот повик може да се пријават сите заинтересирани кандидати кои ќе поднесат 

пријава и комплетна документација со кои се потврдува дека ги исполнуваат условите од 

јавниот повик согласно законските прописи. Јавниот повик е даден во прилог на оваа 

Одлука. 

Член 3 

За избор на членови на управен одбор и надзорен одбор за контрола на материјално 

- финансиското работење на ЈКП „Комунална хигиена” Македонски Брод, Советот на 

Општина Македонски Брод формира Комисија за селекција која ќе ја спроведе постапката 

за селекција. 
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Член 4 

            Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод”. 

 

 

Бр.18 - 184/6                                                                      Совет на Oпштина Македонски Брод  

20.02.2023 година                                                                              Претседател,  

Македонски Брод                                                                        Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе, следниот  

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
за прогласување на Одлука за распишување на Јавен повик за пријавување на 

заинтересирани лица за избор на членови на управен одбор и надзорен одбор за 

контрола на материјално – финансиско работење на ЈКП „Комунална хигиена” 

Македонски Брод 

 

 

 

            Се прогласува Одлука за распишување на Јавен повик за пријавување на 

заинтересирани лица за избор на членови на управен одбор и надзорен одбор за 

контрола на материјално – финансиско работење на ЈКП „Комунална хигиена” 

Македонски Брод, што ја донесе Советот на Општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 20.02.2023 година. 

 

 

 

  

 

Бр.08 - 184/23 

22.02.2023 година                                                               

 

     Општина Македонски Брод  

               Градоначалник, 

        м-р Жарко Ристески, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен  

весник на РМ“ бр.05/2002) и член 21 став 1 точка 28 и точка 43 од Статутот на Општина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 

11/14, 1/15 и 5/19), а во врска со член 17-а став 2 и член 26-а од Законот за јавните 

претпријатија („Службен весник на РМ“ бр.38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 

97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19, 275/19, 89/22 и 274/22) и 

Правилникот за формата и содржината на јавниот повик, начинот на поднесување на 

пријавата, обрасците за пријавување, начинот на бодување и селекција на кандидатите и 

други прашања во врска со спроведувањето на постапката за именување и разрешување на 

членови на управен, односно надзорен одбор на јавните претпријатија („Службен весник 

на Република Северна Македонија“ бр.283/2022), Советот на Општина Македонски Брод, 

на деветнаесеттата седница, одржана на 20.02.2023 година, донесе 

О Д Л У К А 

за распишување на Јавен повик за пријавување на заинтересирани лица за избор на 

членови на управен одбор и надзорен одбор за контрола на материјално – финансиско 

работење на ЈП „Водовод и канализација” Македонски Брод 

Член 1 

Општина Македонски Брод распишува Јавен повик за пријавување на 

заинтересирани лица за избор на членови на управен одбор и надзорен одбор за контрола 

на материјално – финансиско работење на ЈП „Водовод и канализација” Македонски Брод. 

Член 2 

Јавниот повик содржи податоци за условите кои треба да бидат исполнети, а на 

јавниот повик може да се пријават сите заинтересирани кандидати кои ќе поднесат 

пријава и комплетна документација со кои се потврдува дека ги исполнуваат условите од 

јавниот повик согласно законските прописи. Јавниот повик е даден во прилог на оваа 

Одлука. 

Член 3 

За избор на членови на управен одбор и надзорен одбор за контрола на материјално 

- финансиското работење на ЈП „Водовод и канализација” Македонски Брод, Советот на 

Општина Македонски Брод формира Комисија за селекција која ќе ја спроведе постапката 

за селекција. 

 

Член 4 
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            Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод”. 

 

Бр.18 - 184/7                                                                     Совет на Општина Македонски Брод  

20.02.2023 година                                                                               Претседател,  

Македонски Брод                                                                        Ивица Аврамоски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе, следниот  

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Одлука за распишување на Јавен повик за пријавување на 

заинтересирани лица за избор на членови на управен одбор и надзорен одбор за 

контрола на материјално – финансиско работење на ЈП „Водовод и канализација” 

Македонски Брод 

 

 

 

 

            Се прогласува Одлука за распишување на Јавен повик за пријавување на 

заинтересирани лица за избор на членови на управен одбор и надзорен одбор за 

контрола на материјално – финансиско работење на ЈП „Водовод и канализација” 

Македонски Брод, што ја донесе Советот на Општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 20.02.2023 година. 

 

 

 

  

 

Бр.08 - 184/23 

22.02.2023 година                                                               

 

     Општина Македонски Брод  

                Градоначалник, 

         м-р Жарко Ристески, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/2002) и член 21 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 5/19 ), член 17-а 

став 7 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/1996, 9/1997, 

6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 

25/2015, 61/2015, 39/2016, 64/2018 и 35/2019 и „Службен весник на РСМ“ бр.275/2019 и 

89/2022), Советот на Oпштина Македонски Брод, на седницата, одржана на 20.02.2023 

година, донесе  

 

О Д Л У К А 
за формирање на Kомисија за селекција на кандидати по јавен повик за избор на членови  

во управен и надзорен одбор на ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод 

 

Член 1 

Се формира Комисија за селекција на кандидати по јавен повик за пријавување на 

заинтересирани лица за избор на членови во управен и надзорен одбор на ЈКП 

„Комунална хигиена“ Македонски Брод.  

 

Член 2 

Комисијата е во следниот состав:  

- Зоре Трпески – претседател;  

- Југослав Волчески – заменик претседател, 

 вработени во општината;  

- Љубе Батанџиоски – член;  

- Даниела Ѓурчиноски – заменик член,  

вработени во организациона единица за управување со човечки ресурси во 

општината; 

 - Златко Маркоски – член;  

 - Ана Милошеска – заменик член,  

вработени во ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод.  

 

Член 3 

Комисијата има за задача: 

 - да изврши селекција (проверка на внесените податоци во пријавата со условите 

утврдени во јавниот повик, проверка на доставените докази и нивно бодување); 

- да спроведе интервју со кандидатите кои успешно ја поминале 

административната селекција;  

- да достави до Совет на општина Македонски Брод ранг листа од најдобро 

рангирани кандидати за членови на управен и надзорен одбор.  

 

Член 4 

Советот на општина Македонски Брод најдоцна 15 дена од денот на приемот на 

ранг листата со најдобро рангирани кандидати ќе донесе Одлука за именување на членови 

во управен и надзорен одбор во ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод. 
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Член 5 

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод”.  

 

 

Бр.18 - 184/8                                                                 Совет на Општина Македонски Брод  

20.02.2023 година                                                                           Претседател,  

Македонски Брод                                                                     Ивица Аврамоски с.р. 

13



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе, следниот  

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Одлука за формирање на Kомисија за селекција на кандидати по 

јавен повик за избор на членови во управен и надзорен одбор на  

ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод 

 

 

 

            Се прогласува Одлука за формирање на Kомисија за селекција на кандидати по 

јавен повик за избор на членови во управен и надзорен одбор на ЈКП „Комунална 

хигиена“ Македонски Брод, што ја донесе Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 20.02.2023 година. 

 

 

  

 

Бр.08 - 184/23 

22.02.2023 година                                                               

 

     Општина Македонски Брод  

               Градоначалник, 

         м-р Жарко Ристески, с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/2002) и член 21 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 5/19), член 17-а 

став 7 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/1996, 9/1997, 

6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 

25/2015, 61/2015, 39/2016, 64/2018 и 35/2019 и „Службен весник на РСМ“ бр.275/2019 и 

89/2022), Советот на Oпштина Македонски Брод на седницата одржана на 20.02.2023 

година, донесе  

 

О Д Л У К А 
за формирање на Комисија за селекција на кандидати по јавен повик за избор на членови  

во управен и надзорен одбор во ЈП „Водовод и канализација“ Македонски Брод 

 

Член 1 

Се формира Комисија за селекција на кандидати по јавен повик за пријавување на 

заинтересирани лица за избор на членови во управен и надзорен одбор во ЈП „Водовод и 

канализација“ Македонски Брод.  

 

Член 2 

Комисијата е во следниот состав:  

- Југослав Волчески – претседател;  

- Зоре Трпески – заменик претседател, 

 вработени во општината;  

- Даниела Ѓурчиноски – член;  

- Љубе Батанџиоски – заменик член,  

вработени во организациона единица за управување со човечки ресурси во 

општината; 

 - Слободан Максимоски – член;  

 - Ангела Божиноски – заменик член,  

вработени во ЈП „Водовод и канализација“ Македонски Брод. 

 

Член 3 

Комисијата има за задача: 

 - да изврши селекција (проверка на внесените податоци во пријавата со условите 

утврдени во јавниот повик, проверка на доставените докази и нивно бодување); 

- да спроведе интервју со кандидатите кои успешно ја поминале 

административната селекција;  

- да достави до Совет на општина Македонски Брод ранг листа од најдобро 

рангирани кандидати за членови на управен и надзорен одбор.  

 

Член 4 

Советот на општина Македонски Брод најдоцна 15 дена од денот на приемот на 

ранг листата со најдобро рангирани кандидати ќе донесе Одлука за именување на членови 

во управен и надзорен одбор во ЈП „Водовод и канализација“ Македонски Брод. 
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Член 5 

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод”.  

 

 

 

Бр.18 - 184/9                                                                     Совет на Oпштина Македонски Брод  

20.02.2023 година                                                                                Претседател,  

Македонски Брод                                                                         Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе, следниот  

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
за прогласување на Одлука за формирање на Комисија за селекција на кандидати по 

јавен повик за избор на членови во управен и надзорен одбор во  

ЈП „Водовод и канализација“ Македонски Брод 

   

 

 

            Се прогласува Одлука за формирање на Комисија за селекција на кандидати по 

јавен повик за избор на членови во управен и надзорен одбор во ЈП „Водовод и 

канализација“ Македонски Брод, што ја донесе Советот на Општина Македонски Брод 

на седницата одржана на ден 20.02.2023 година. 

 

 

  

 

 

Бр.08 - 184/23 

22.02.2023 година                                                               

 

     Општина Македонски Брод  

               Градоначалник, 

        м-р Жарко Ристески, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 17 и член 17-ѓ од Законот за јавните претпријатија 

(„Службен весник на РМ“ бр.38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 

119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 64/18 и „Службен весник на РСМ“ бр.275/19 и 

89/2022) и член 21 став 1 точка 28 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 5/19), Советот на 

Општина Македонски Брод, на седницата, одржана на ден 20.02.2023 година, донесе  

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување на членови и именување на в.д. членови на управниот одбор  

на ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод 

1. Се разрешуваат досегашните членови на управниот одбор на ЈKП „Комунална 

хигиена“ Македонски Брод, именувани со одлука бр.18-1138/10 од 28.12.2018 година, 

поради истек на мандатот и тоа како следува: 

1. Боро Цветаноски 

2. Томе Трајкоски  

3. Горан Јанкулоски 

4. Весна Маркоска. 

 

2. За вршители на должност членови на управниот одбор на ЈКП „Комунална 

хигиена“ Македонски Брод, се именуваат следните лица:  

 

1. Весна Маркоска                      

2. Горан Јанкулоски                    

3. Виолета П.Смилески               

4. Драганче Матески                   

5. Александар Максимоски       

 

3. Именуваните членови на управниот одбор на ЈКП „Комунална хигиена“ 

Македонски Брод, имаат мандат од три месеци, без можност за продолжување.  

4. Решението да се достави до именуваните и ЈКП „Комунална хигиена“  

Македонски Брод.  

5. Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод”. 

 Бр. 18 - 184/10                                                                 Совет на Општина Македонски Брод 

 20.02.2023 година                                                                         П р е т с е д а т е л, 

 Македонски Брод                                                                        Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе, следниот  

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Решение за разрешување на членови и именување на в.д. членови 

на управниот одбор на ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод 

 

 

            Се прогласува Решение за разрешување на членови и именување на в.д. 

членови на управниот одбор на ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод, што го 

донесе Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

20.02.2023 година. 

 

 

  

 

Бр. 08 - 184/23 

22.02.2023 година                                                               

 

     Општина Македонски Брод  

                Градоначалник, 

         м-р Жарко Ристески, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 26, член 26-а од Законот за јавните претпријатија („Службен 

весник на РМ“ бр.38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 

138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 64/18 и „Службен весник на РСМ“ бр.275/19 и 89/2022) и член 

21 став 1 точка 28 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 5/19), Советот на Општина 

Македонски Брод, на седницата, одржана на 20.02.2023 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување на членови и именување на в.д. членови на надзорниот одбор  

на ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод 

1.Се разрешуваат досегашните членови на надзорниот одбор во ЈKП„ Комунална 

хигиена “ Македонски Брод и тоа како следува: 

1. Александра Ѓорѓиоска  

2. Киро Серафилоски 

3. Билјана Новески  

4. Александар Богатиноски  

5. Стефанија Крстеска  

 

2. За вршители на должност членови на надзорниот одбор на ЈКП „Комунална 

хигиена“ Македонски Брод, се именуваат следните лица:  

 

1. Билјана Новески   

2. Стефанија Станоеска  

3. Александар Богатиноски  

 

3. Именуваните членови на надзорниот одбор на ЈКП „Комунална хигиена“ 

Македонски Брод, имаат мандат од три месеци, без можност за продолжување.  

 

4. Решението да се достави до именуваните и ЈКП „Комунална хигиена“  

Македонски Брод.  

5. Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод”. 

  

 Бр. 18 - 184/11                                                             Совет на Општина Македонски Брод 

 20.02.2023 година                                                                       П р е т с е д а т е л, 

 Македонски Брод                                                                     Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе, следниот  

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Решение за разрешување на членови и именување на в.д. членови 

на надзорниот одбор на ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод 

 

 

 

            Се прогласува Решение за разрешување на членови и именување на в.д. 

членови на надзорниот одбор на ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод, што го 

донесе Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

20.02.2023 година. 

 

 

  

 

Бр. 08 - 184/23 

22.02.2023 година                                                               

 

     Општина Македонски Брод 

                Градоначалник, 

         м-р Жарко Ристески, с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 17 и член 17-ѓ од Законот за јавните претпријатија 

(„Службен весник на РМ“ бр.38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 

119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 64/18 и „Службен весник на РСМ“ бр.275/19 и 

89/2022) и член 21 став 1 точка 28 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 5/19), Советот на 

Општина Македонски Брод на седницата, одржана на 20.02.2023 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување членови и именување на в.д. членови на управниот одбор  

на ЈП „Водовод и канализација“ Македонски Брод 

1. Се разрешуваат досегашните членови на управниот одбор на ЈП „Водовод и 

канализација“ Македонски Брод, именувани со одлука бр.18-1138/9 од 28.12.2018 година, 

поради истек на мандатот и тоа како следува:  

1. Горан Трајаноски  

2. Горан Иваноски 

3. Јовица Јованоски  

4. Драган Апостолоски  

5. Влатко Мојсоски 

 

2. За вршители на должноста членови на управниот одбор на ЈП „Водовод и 

канализација “  Македонски Брод, се именуваат следните лица:  

 

1. Горан Иваноски  

2. Јовица Јованоски  

3. Влатко Мојсоски   

4. Горан Дамчески 

5. Златко Трајаноски 

 

3. Именуваните членови на управниот одбор на ЈП „Водовод и канализација“ 

Македонски Брод, имаат мандат од три месеци, без можност за продолжување.  

4. Решението да се достави до именуваните и ЈП „Водовод и канализација“ 

Македонски Брод. 

5. Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод”. 

  Бр. 18 - 184/12                                                                 Совет на Општина Македонски Брод 

 20.02.2023 година                                                                           П р е т с е д а т е л, 

 Македонски Брод                                                                         Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе, следниот  

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Решение за разрешување членови и именување на в.д. членови на 

управниот одбор на ЈП „Водовод и канализација“ Македонски Брод 

 

 

 

 

            Се прогласува Решение за разрешување членови и именување на в.д. членови 

на управниот одбор на ЈП „Водовод и канализација“ Македонски Брод, што го донесе 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 20.02.2023 

година. 

 

 

  

 

 

Бр. 08 - 184/23 

22.02.2023 година                                                               

 

     Општина Македонски Брод  

                Градоначалник, 

         м-р Жарко Ристески, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 26 и член 26-а од Законот за јавните претпријатија 

(„Службен весник на РМ“ бр.38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 

119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 64/18 и „Службен весник на РСМ“ бр.275/19 и 

89/2022) и член 21 став 1 точка 28 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод” бр. 2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 5/19), Советот на 

Општина Македонски Брод, на седницата, одржана на 20.02.2023 година, донесе   

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување на членови и именување на в.д. членови на надзорниот одбор  

на ЈП „Водовод и канализација“ Македонски Брод 

 

1. Се разрешуваат досегашните членови на надзорниот одбор на ЈП „Водовод и 

канализација“ Македонски Брод и тоа како следува:  

1. Станимир Божиноски  

2. Ненад Новески  

3. Ирена Крајческа  

4. Златко Маркоски  

5. Маријана Кузманоска 

 

2. За вршители на должност членови на надзорниот одбор на ЈП „Водовод и 

канализација“ Македонски Брод, се именуваат следните лица:  

 

1. Златко Маркоски    

2. Ирена Крајческа     

3. Дарко Трајкоски     

 

3. Именуваните членови на надзорниот одбор во ЈП „Водовод и канализација“  

Македонски Брод имаат мандат од три месеци, без можност за продолжување.  

 

4. Решението да се достави до именуваните и ЈП „Водовод и канализација“ 

Македонски Брод.  

5. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави  во 

„Службен гласник на Општина Македонски Брод”. 

 

 Бр. 18 - 184/13                                                                Совет на Општина Македонски Брод 

 20.02.2023 година                                                                         П р е т с е д а т е л,    

Македонски Брод                                                                        Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе, следниот  

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
за прогласување на Решение за разрешување на членови и именување на в.д. членови 

на надзорниот одбор на ЈП „Водовод и канлаизација“  

Македонски Брод 

 

 

 

            Се прогласува Решение за разрешување на членови и именување на в.д. 

членови на надзорниот одбор на ЈП „Водовод и канализација“ Македонски Брод, што  

го донесе Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

20.02.2023 година. 

 

 

 

  

 

Бр. 08 - 184/23 

22.02.2023 година                                                               

 

     Општина Македонски Брод  

               Градоначалник, 

        м-р Жарко Ристески, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен  

весник на РМ“ бр.05/2002) и член 21 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Македонски 

Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 

5/19), а во врска со член 17 од Законот за младинско учество и младински политики 

(„Службен весник на РСМ“ бр.10/2020), Советот на Општина Македонски Брод, на 

деветнаесеттата седница, одржана на 20.02.2023 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

за распишување на Јавен повик за формирање на Иницијативен одбор за конституирање 

на Локално собрание на млади на Oпштина Македонски Брод  

 

Член 1 

Општина Македонски Брод распишува Јавен повик за членови за формирање 

иницијативен одбор на Oпштина Македонски Брод, кои ќе бидат дел од иницијативата за 

основање Локален младински совет во Oпштина Македонски Брод. 

Член 2 

Јавниот повик содржи податоци за условите кои треба да бидат исполнети, а на 

јавниот повик може да се пријават сите заинтересирани кандидати кои ќе поднесат 

пријава и комплетна документација со кои се потврдува дека ги исполнуваат условите од 

јавниот повик согласно законските прописи.  

Член 3 

            Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод”. 

 

 

Бр. 18 - 184/14                                                                  Совет на општина Македонски Брод  

20.02.2023 година                                                                             Претседател, 

Мак.Брод                                                                                     Ивица Аврамоски с.р. 

26



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе, следниот  

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Одлука за распишување на Јавен повик за формирање на 

Иницијативен одбор за конституирање на Локално собрание на млади на Oпштина 

Македонски Брод  

 

 

 

            Се прогласува Одлука за распишување на Јавен повик за формирање на 

Иницијативен одбор за конституирање на Локално собрание на млади на Oпштина 

Македонски Брод, што ја донесе Советот на Општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 20.02.2023 година. 

 

 

  

 

 

Бр. 08 - 184/23 

22.02.2023 година                                                               

 

     Општина Македонски Брод 

               Градоначалник, 

        м-р Жарко Ристески, с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15, член 22 став 1 точка 10 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002), согласно Законот за заштита и спасување 

(„Службен весник на РМ“ бр.93/12, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18), Советот на 

Општина Македонски Брод, го разгледа Извештај-Елаборат за проценета штета од 

елементарна непогода - ГРАД на подрачје на Општина Македонски Брод, на  

деветнаесеттата седницата, одржана на 20.02.2023 година и донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештај - Елаборат за проценета штета од елементарна непогода – 

ГРАД – Зркле и Македонски Брод 

 

1. Се усвојува Извештај - Елаборат за проценета штета од елементарна непогода – 

ГРАД на подрачје на Општина Македонски Брод случен во период 16.08.2022 

година. 

2. Проценетата вредност на штета од елементарна непогода - ГРАД изнесува 

874.442,00 денари. 

3. Составен дел на овој Заклучок е Извештај - Елаборат за проценета штета од 

елементарна непогода - ГРАД, но составен дел на Извештај - Елаборат се и 

табеларните прегледи. 

4. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод”. 

 

 

 

Бр. 18 - 184/15                                                                  Совет на општина Македонски Брод  

20.02.2023 година                                                                            Претседател, 

Македонски Брод                                                                      Ивица Аврамоски, с.р. 
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И З В Е Ш Т А Ј – Е Л А Б О Р А Т 
За проценета штета од елементарна непогода – ГРАД во село Зркле и Македонски 

Брод 
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ОПШТ ДЕЛ 

 

На дел 16.08.2022 год. во село Зркле и Македонски Брод имаше врнежи од град, во 

кој целосно беа уништени земјоделски култури и тутун. Со елементарната непогода беше 

направена штета и пресметана по барање на единаесет физички лица на територија на 

катастарска општина Зркле и Македонски Брод. 

Со примена на Методологија за процена на штета од природни непогоди и други несреќи 

("Службен весник на Република Северна Македонија" бр.181) се обезбедени принципи и 

методи за проценка. 

Цел на процената на штета е утврдување на видот и обемот на штета. Проценката се врши 

по барање на единаесет физички лица на територија Зркле и Македонски Брод. 

Предмет на процена се директни односно непосредни штети на уништени обртни средства 

кај повеќе физички лица, кои не се осигурани кај осигурителни компани и тоа обртни 

средства  – зелка, пченка, домат, пиперка, прав, тутун. 

 

Штетата е проценета комисиски и тоа со директен увид во секое средство и благо во 

сопственост на правни лица, самостојни вршители на дејност и граѓани што претрпеле каква 

и да е штета. За секое прегледано средство е утврдено дали е оштетено или уништено. За 

штетите на обртните средства во сопственост на физички лица се пресметува за секој 

производ поединечно. 

Во овој елаборат се врши проценка на уништени земјоделски производи и тутун. 

Применетите цени во процената на штети се обезбедени од страна на Комисија за процена 

на штета настаната од природни непогоди и други несреќи во Општина Македонски Брод, 

од контакти со проценители од осигурителните друштва а претежно цените од пазарот во 

општината. 

Просечните цени од пазарот во моментот на настанување на штета од елементарни 

непогоди се дадени во образец Ш-08. 

  

ИЗГОТВУВАЧ НА ИЗВЕШТАЈ-ЕЛАБОРАТ 

 

Изготвувач на Извештајот е Комисија за процена на штета настаната од природна непогода 

и други несреќи во Општина Македонски Брод во состав: 

 

1. Зоран Новески - дип.градежен инженер 

2. Славе Ѓурчиноски - градежен техничар  

3. Вања Димоска - дип.по безбедност и финансиска контрола 

4. Добре Смилески - дип. земјоделски инженер  

5. Марјан Алампиоски – советник 

6. Марјан Ѓурчески – советник 

7. Анамарија Златеска - советник 

Избрани од Советот на Општина Македонски Брод (Одлука од Совет на Општина 

Македонски Брод бр.18-750/29 
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РЕЗУЛТАТИ ОД ПРОЦЕНЕТАТА ШТЕТА 

 

Комисијата изврши непосреден увид на сите објекти за кои е побарана проценка и со помош 

на Методологија за процена на штета од природни непогоди и други несреќи ја утврдува 

висината.  

 

Проценетата штета е следнава: 

 
- Обртни средства (зелка, пченка, домат, пиперка, прав, тутун) – 874.442,00 

 

ЗАВРШЕН ДЕЛ 

 

Овој Елаборат се доставува до Советот на Општина Македонски Брод на разгледување и 

усвојување. Усвоениот Елаборат од Советот на Општина Македонски Брод се доставува до: 
1.Влада на Република Македонија 

- Републичка комисија за процена и утврдување на висината на штета настаната од природни 

непогоди и други несреќи. 

2. Државен завод за статистика 

Составен дел на Елаборатот се: 

Табела 1: Збирен преглед на штети по видови средства и сопственост 

Табела 2:Преглед на штети по дејности 

Табела 4: Преглед на штети по месни заедници и по сопственост 

Табела 5: Преглед на штети по видови и групи на средства во сопственост – приватна 

Табела 9: Преглед на штети на неосигурени средства и блага по видови и групи средства во 

сопственост – приватна 

Образец Ш-08: Просечни цени за процена на штети 

 

 

   ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД 

 

Комисија за процена на штета настаната од природни непогоди, епидемии и други несреќи 

во Општина Македонски Брод    

 
 

Во Македонски Брод                                                                              Членови на Комисијата 

Датум:07.02.2023 

                                                                                                                     1.Зоран Новески с.р 

                                                                                                          2.Славе Ѓурчиноски с.р 

                                                                                                          3.Вања Димоска с.р 

                                                                         4.Добре Смилески  с.р 

                                                                         5.Марјан Алампиоски с.р 

                                                                         6.Марјан Ѓурчески с.р 

                                                                         7.Анамарија Златеска с.р 
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Табела 1 

 

ЗБИРЕН ПРЕГЛЕД НА ШТЕТИТЕ ПО ВИДОВИ СРЕДСТВА И СОПСТВЕНОСТ 

 

Територија  МАКЕДОНСКИ БРОД                     Причина за штетата и година:  град  2022 
                     Општина 

                                                                                                                          во илјада денари 

 
 Вкупна штета На средства на правни лица На средства во сопственост на 

физички лица 

вкупно на оштетени 

средства 

на уништени 

средства 

вкупно оштетен

и 

уништени вкупно оштетени уништени 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

ВКУПНО ¹ʾ 
 

ЗЕМЈИШТЕ 

 
ГРАДЕЖНИ 

ОБЈЕКТИ 

 
ОПРЕМА 

 

ДОЛГОГОДИ-
ШНИ ЗАСАДИ 

 

ШУМИ И ДИВЕЧ 
 

ДОБИТОЧЕН 

ФОНД,ПЧЕЛНИ 
СЕМЕЈСТВА, 

ЖИВИНА И 

РИБА 
 

ОБРТНИ 

СРЕДСТВА 
ДОБРА 

КУЛТУРНИ 

ДОБРА 
МАТРИЈАЛИ ВО 

ДОМАЌИНСТВО  

 
ДРУГИ 

СРЕДСТВА И 

ДОБРА 
 

ТРОШОЦИ 

ПРЕДИЗВИКАНИ 
ОД ШТЕТА 

 

ШТЕТИ ЗАРАДИ 

НАМАЛЕНО 

ПРОИЗВОДСТВО 
ИЛИ 

НЕОСТВАРЕН 

ПРИХОД 
 

ШТЕТИ НА 

СРЕДСТВА 
МИН.ЗА 

ОДБРАНА 

 

 

874,4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

874,4 

  

874,4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

874,4 

 

 

 

 

    

874,4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

874,4 

 

 

 

 

 

 

  

874,4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

874,4 

¹ʾ Хоризонталните збирови не се согласуваат за износот на трошоците и на индиректните штети, бидејќи овие износи не мошеле да 

бидат прикажани ниту како оштетени ниту како уништени средства 
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ПРЕГЛЕД НА ШТЕТА ПО ДЕЈНОСТИ 

 

Територија  МАКЕДОНСКИ БРОД                     Причина за штетата и година:  град 2022 
                     Општина 

                                                                                                                          во илјада денари 
 

НКд рев.2 сектор Број 

на 

едини

ци 

Вкупно 

штета  

4+5+6+7 

Штета на средства трошоци Штети заради 

намалено 

производство или 

неостварен 

приход 

оштетени уништени 

1 2 3 4 5 6 7 

вкупно  874,4  874,4   

А земјоделство, шумарство и 

рибарство 

 874,4  874,4   

Б рударство и вадење камен       

В преработувачка индустрија       

Г снабдување со елек.енергија, гас, 

пареа и климатизација 

      

Д снабдување со води;отстранување 
на отпадни води, управување со 

отпад и дејности за санација на 
околина 

      

Ѓ градежништво       

Е трговија на големо и мало, 

поправка на моторни возила и 

моторцикли 

      

Ж транспорт  и складирање       

З Објекти за сместување и сервисни 
дејности со храна 

      

Ѕ информации и комуникации       

И финансиски дејности и дејности на 

осигурување 

      

Ј Дејности во врска со недвижен 

имот 

      

К стручни, научни и технички 

дејности 

      

Л административни и поможно 

услужни дејности 

      

Љ Јавна управа и одбрана, 

задолжително социјално 

осигурување 

      

М образование       

Н Дејности за здравствена и 
социјална заштита 

      

Њ уметност, забава и рекреација       

О други услужни дејности       

П дејности на домаќинства како 

работодавачи дејности на 

домаќинства кои произведуваат 
разновидна стока и вршат раз.услуги 

за соп.потреби 

      

Р Дејности на екстериторијални 

организации и тела 

      

С Средства во надлежност на мин. За 

одбрана 

      

Национална класификација на дејности НКД Рев.2 
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Табела 4 

 

ПРЕГЛЕД НА ШТЕТИ ПО МЕСНИ ЗАЕДНИЦИ И ПО СОПСТВЕНОСТ 

 

Територија  МАКЕДОНСКИ БРОД                            Причина за штетата и година:  град 2022 
                         Општина 

                                                                                                                   во илјада денари 

 

Назив 

месната 

заедница 

Вкупна штета На правни лица На средства во сопственост на физички лица 

 Вкупно 
На оштетени 

средства 

На 

уништени 

средства 

Вкупно 
оштетен

и  
уништени Вкупно оштетени  уништени 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

ВКУПНО 

 

ЗРКЛЕ 

МАК.БРОД 
 

 

 
874,4 

 

574,4 
300 

  
874,4 

 

574,4 
300 

      
874,4 

 

574,4 
300 
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Табела 5: 

 

ПРЕГЛЕД НА ШТЕТИТЕ ПО ВИДОВИ И ГРУПИ НА СРЕДСТВАТА ВО 

СОПСТВЕНОСТ- сопственост на физички лица 

 

Територија  МАКЕДОНСКИ БРОД                          Причина за штетата и година:  град 2022 
                     Општина 

 

 
Единица 

на мера 

Количество Износ на штетата во денари 

оштетена уништена 
На 
оштетени 

средства 

На уништени 
средства 

Вкупно (5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

ВКУПНО 
   

13590,6  874,4 874,4 

ЗЕМЈИШТЕ 

Зе.земјиштеитнспоред номенклатура 
      

ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 

Брани и насипи итн. Според 

Номенклатурата 

 

 

    

ОПРЕМА 

Енергетски машини, уреди и 

постројки итн. 

   

   

ДОЛГОГОДИШНИ НАСАДИ 

Овоштарници итн. 
      

ШУМИ И ДИВЕЧ 

Шуми на широколисници итн. 

   

   

ДОБИТОЧЕН ФОНД, пчелни 

семејства, ЖИВИНА И РИБА 

Коњи, мулиња, мазги итн. 

   

    

ОБРТНИ СРЕДСТВА 

Суровини и репродукционен 

материјал 

Полупроизводи и надворешни 

производи, итн. Според 

Номенклатурата 

 
 

Кг 

 

 

 

 
 

13590,6 

 
 

 

 

 
 

874,4 

 

 
 

874,4 

МАТРИЈАЛНИ ДОБРА 

Културни блага 

Објекти 

Предмети 

Добра во домаќинствата итн 

според Номенклатурата 

   

   

ДРУГИ обртни СРЕДСТВА И добра       

ТРОШОЦИ ПРЕДИЗВИКАНИ СО 

ШТЕТАТА 

   
   

Штети заради намалено 

производство или неостварен 

приход  

   

   

ШТЕТА НА СРЕДСТВА НА 

министерство за одбрана 
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Табела 9 

 

ПРЕГЛЕД НА ШТЕТИТЕ НА НЕОСИГУРЕНИ СРЕДСТВА И ДОБРА ПО ВИДОВИ 

И ГРУПИ СРЕДСТВА ВО СОПСТВЕНОСТ 

 

СОПСТВЕНОСТ НА ФИЗИЧКИ ЛИЦА-неосигурана 
(НЕДЕФИНИРАНА, СОПСТВЕНОСТ НА ФИЗИЧКИ ЛИЦА,ДРЖАВНА,ЗДРУЖНА, ПРИВАТНА, МЕШОВИТА)) 

 

 Територија  МАКЕДОНСКИ БРОД                         Причина за штетата и година:  град 2022 
                     Општина 
                                                                                                                 во илјада денари 

 

 Единица мерка 

количество 

оштетени уништени 

1 2 3 4 
 
ВКУПНО 

 

ЗЕМЈИШТЕ 
   Земјоделско земјиште итн. според 

Номенклатурата 

 
ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 

   Брани и насипи итн. според Номенклатурата 

 
ОПРЕМА 

   Енергетски машини, уреди и постројки итн 

 
ДОЛГОГОДИШНИ ЗАСАДИ 

   Овоштарници итн. според Номенклатурата 

 
ШУМИ И ДИВЕЧ 

   Шуми и широколисници итн. според 

Номенклатурата 
 

ДОБИТОЧЕН ФОНД,ПЧЕЛНИ СМЕЈЕСТВА, 

ЖИВИНА И РИБА 
   Коњи, мулиња, мазги, магариња итн 

 

ОБРТНИ СРЕДСТВА 
   Суровини и репродукционен материјал 

   Полупроизводи и недовршени производи итн. 

според Номенклатурата 
 

МАТРИЈАЛНИ ДОБРА 

Културни ДОБРА 
   објекти 

   предмети 

Добра во домаќинството 
   итн. според Номенклатурата 

 

ДРУГИ ОБРТНИ СРЕДСТВА И ДОБРА 
 

ТРОШОЦИ ПРЕДИЗВИКАНИ ОД ШТЕТА 

 
ШТЕТАИ ЗАРАДИ НАМАЛЕНО 

ПРОИЗВОДСТВО ИЛИ НЕОСТВАРЕН 

ПРИХОД 
 

ШТЕТИ НА СРЕДСТВА НА МО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кг 

 

 

 

 

 

 

 

  

13590,6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13590,6 
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ПРОЦЕНА НА ШТЕТАТА                                                                                                                                Образец Ш-08 

Од   град                                                                                                                                                            /Ш/0/8/ 
                                                                                                                                                  Ред. бр. на образецот    /0/0/0/1/ 

 

 

 

ПРОСЕЧНИ ЦЕНИ ЗА ПРОЦЕНА НА ШТЕТИТЕ 

 

Комисија која ги обезбедила цените 

Општинска Комисија за процена на штета настаната од природни непогоди и други 

несреќи во Општина Македонски Брод, цените ги обезбеди на тој начин што се преземени 

цените на пазарот во време по настанувањето на штетата и кои важеле на подрачјето за кое 

се проценува штетата. 

За обртни средства се пресметува сегашна вредност како производ на количина и 

соодветната цена на уништениот примерок. 
 

Ред 

број 

Назив на позицијатана работата, материјалот 

и друго 
Единица на мера 

Просечна цена во 

денари 

1.  ДОМАТ КГ 100 

2.  ПИПЕР КГ 50 

3.  КОМПИР КГ 40 

4.  ПЧЕНКА КГ 20 

5.  ГРАВ КГ 250 

6.  ЗЕЛКА КГ 30 

7.  КРОМИД КГ 40 

8.  ТУТУН КГ 250 

9.     

10.     

11.     

12.   
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе, следниот  

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Заклучок за усвојување на Извештај-Елаборат за проценета штета 

од елементарна непогода – ГРАД - ЗРКЛЕ И МАКЕДОНСКИ БРОД 

 

 

 

Се прогласува Заклучок за усвојување на Извештај-Елаборат за проценета 

штета од елементарна непогода – ГРАД - ЗРКЛЕ И МАКЕДОНСКИ БРОД, што го  

донесе Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

20.02.2023 година. 

 

 

  

 

Бр. 08 - 184/23 

22.02.2023 година                                                               

 

     Општина Македонски Брод  

                Градоначалник, 

         м-р Жарко Ристески, с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - пречистен текст), по доставено 

барање од СОУ „Св.Наум Охридски“ - М.Брод со број 18 - 203/1 од 20.02.2023 година, 

Советот на Општина Македонски Брод на 19 - та седница одржана на ден 20.02.2023 година, 

донесе 

 

 

О Д Л У К А   

за давање на согласност на Одлуката на УО со бр.02-78/2 од 16.02.2023 година на СОУ 

„Св.Наум Охридски“ - Македонски Брод за отворање на донаторска сметка 

 

 

 1.Советот на Општина Македонски Брод, дава согласност на Одлуката на УО на 

СОУ „Св.Наум Охридски“ - Македонски Брод со арх.бр.02-78/2 од 16.02.2023 година за  

отворање на донаторска сметка за реализација на Проект по под програма поднесена 

Апликација за ЕРАЗМУС+КА210 - стратешки проект координиран од Економска 

трговинска школа од Смедерево за мобилност на ученици и вработени. 

 2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод”. 

 

 

 

      Бр. 18 - 184/16                                                        Совет на општина Македонски Брод   

      20.02.2023 година                                                                  П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                                Ивица Аврамоски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе, следниот  

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Одлука за давање на согласност на Одлуката на УО со бр.02-78/2 

од 16.02.2023 година на СОУ „Св.Наум Охридски“ - Македонски Брод за отворање на 

донаторска сметка 

 

 

 

 

Се прогласува Одлука за давање на согласност на Одлуката на УО со бр.02-

78/2 од 16.02.2023 година на СОУ „Св.Наум Охридски“ - Македонски Брод за 

отворање на донаторска сметка, што ја донесе Советот на Општина Македонски Брод 

на седницата одржана на ден 20.02.2023 година. 

 

 

  

 

Бр. 08 - 184/23 

22.02.2023 година                                                               

 

     Општина Македонски Брод  

                Градоначалник, 

        м-р Жарко Ристески, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 пречистен текст), а согласно член 34 

од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2023 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.13/22), Правилникот за утврдување 

на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на лица донесен од 

страна на Совет на Општина Македонски Брод и по предлог на комисијата за опшествени 

дејности по доставени барања од физички лица - Вељаноски Јован со бр.18-104/1 од 

23.01.2023 година, Советот на Општина Македонски Брод на 19 - та седница одржана на 

ден 20.02.2023 година донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како еднократен 

надоместок по барања од физички лица 

 

1. Советот на Општина Македонски Брод на 19 - та седница одржана на ден 20.02.2023 

година донесе решение за одобрување на еднократен надоместок и тоа како следи на:  

  Јован Вељаноски се одобрува еднократен надоместок во износ од 3.000,00 денари.  

2. Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Македонски Брод 

за 2023 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник 

на Општина Македонски Брод. 

 

Бр.18 - 184/17 

20.02.2023 година  

                                                                                                    

               Совет на Општина Македонски Брод  

                                                                                                         Претседател, 

                                                                                                 Ивица Аврамоски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе, следниот  

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица 

 

 

 

            Се прогласува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица -   

Вељаноски Јован, што го донесе Советот на Општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 20.02.2023 година. 

 

 

  

 

Бр. 08 - 184/23 

22.02.2023 година                                                               

 

     Општина Македонски Брод 

               Градоначалник, 

        м-р Жарко Ристески, с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 пречистен текст), а согласно член 34 

од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2023 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.13/22), Правилникот за утврдување 

на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на лица донесен од 

страна на Совет на Општина Македонски Брод и по предлог на комисијата за општествени 

дејности по доставени барања од физички лица - Цветкоски Бошко со бр.18-926/1 од 

20.12.2022 година, Советот на Општина Македонски Брод на 19 - та седница одржана на 

ден 20.02.2023 година донесе  

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како еднократен 

надоместок по барања од физички лица 

 

1. Советот на Општина Македонски Брод на 19 - та седница одржана на ден 20.02.2023 

година донесе решение за одобрување на еднократен надоместок за лекување и тоа како 

следи на:  

  Цветкоски Бошко се одобрува еднократен надоместок во износ од 3.000,00 денари.  

2. Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Македонски Брод 

за 2023 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник 

на Општина Македонски Брод. 

 

Бр.18 - 184/18 

20.02.2023 година  

                                                                                                    

               Совет на Општина Македонски Брод 

                                                                                                        Претседател, 

                                                                                                 Ивица Аврамоски, с.р.                                                                 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе, следниот  

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица 

 

 

 

            Се прогласува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица - 

Цветкоски Бошко, што го донесе Советот на Општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 20.02.2023 година. 

 

 

  

 

Бр. 08 - 184/23 

22.02.2023 година                                                               

 

     Општина Македонски Брод 

               Градоначалник, 

         м-р Жарко Ристески, с.р. 

                                                                                                                                                

44



Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 пречистен текст), а согласно член 34 

од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2023 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.13/22), Правилникот за утврдување 

на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на лица донесен од 

страна на Совет на Општина Македонски Брод и по предлог на комисијата за општествени 

дејности по доставени барања од физички лица - Славе Трајаноски со бр.18-141/1 од 

31.01.2023 година, Советот на Општина Македонски Брод на 19 - та седница одржана на 

ден 20.02.2023 година донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како еднократен 

надоместок по барања од физички лица 

 

1. Советот на Општина Македонски Брод на 19 - та седница одржана на ден 20.02.2023 

година донесе решение за одобрување на еднократен надоместок за социјално загрозено 

семејство и тоа како следи на:  

  Славе Трајаноски се одобрува еднократен надоместок во износ од 3.000,00 денари.  

2. Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Македонски Брод 

за 2023 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник 

на Општина Македонски Брод. 

 

Бр. 18 - 184/19 

20.02.2023 година  

                                                                                                    

               Совет на Општина Македонски Брод 

                                                                                                         Претседател, 

                                                                                                 Ивица Аврамоски, с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе, следниот  

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица 

 

 

 

            Се прогласува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица - Славе 

Трајаноски, што го донесе Советот на Општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 20.02.2023 година. 

 

 

  

 

Бр. 08 - 184/23 

22.02.2023 година                                                               

 

     Општина Македонски Брод 

                Градоначалник, 

         м-р Жарко Ристески, с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 пречистен текст), а согласно член 34 

од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2023 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.13/22), Правилникот за утврдување 

на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на лица донесен од 

страна на Совет на Општина Македонски Брод и по предлог на комисијата за општествени 

дејности по доставени барања од физички лица - Србин Петрески со бр.18-168/1 од 

07.02.2023 година, Советот на Општина Македонски Брод на 19 - та седница одржана на 

ден 20.02.2023 година донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како еднократен 

надоместок по барања од физички лица 

 

1. Советот на Општина Македонски Брод на 19 - та седница одржана на ден 20.02.2023 

година донесе решение за одобрување на еднократен надоместок за лекување на син 

(Петрески Игор – лице со ПП ) и тоа како следи на:  

  Србин Петрески се одобрува еднократен надоместок во износ од 3.000,00 денари.  

2. Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Македонски Брод 

за 2023 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник 

на Општина Македонски Брод. 

 

Бр. 18 - 184/20 

20.02.2023 година  

                                                                                                    

               Совет на Општина Македонски Брод  

                                                                                                       Претседател, 

                                                                                               Ивица Аврамоски, с.р.                                                                                                                
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе, следниот  

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица 

 

 

 

            Се прогласува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица - Србин 

Петрески, што го донесе Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана 

на ден 20.02.2023 година. 

 

 

 

  

 

Бр. 08 - 184/23 

22.02.2023 година                                                               

 

     Општина Македонски Брод  

               Градоначалинк, 

         м-р Жарко Ристески, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 пречистен текст), а согласно член 34 

од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2023 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.13/22), Правилникот за утврдување 

на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на лица донесен од 

страна на Совет на Општина Македонски Брод и по предлог на комисијата за општествени 

дејности по доставени барања од физички лица - Раде Сиљаноски со бр.18-201/1 од 

17.02.2023 година, Советот на Општина Македонски Брод на 19 - та седница одржана на 

ден 20.02.2023 година донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како еднократен 

надоместок по барања од физички лица 

 

1. Советот на Општина Македонски Брод на 19 - та седница одржана на ден 20.02.2023 

година донесе решение за одобрување на еднократен надоместок за социјално загрозено 

семејство и тоа како следи на:  

  Раде Силјаноски се одобрува еднократен надоместок во износ од 3.000,00 денари.  

2. Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Македонски Брод 

за 2023 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник 

на Општина Македонски Брод. 

 

Бр. 18 - 184/21 

20.02.2023 година  

                                                                                                    

               Совет на Општина Македонски Брод 

                                                                                                       Претседател, 

                                                                                                Ивица Аврамоски, с.р.                                                                                                                 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе, следниот  

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица 

 

 

 

            Се прогласува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица - 

Сиљаноски Раде, што го донесе Советот на Општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 20.02.2023 година. 

 

 

  

 

Бр. 08 - 184/23 

22.02.2023 година                                                               

 

     Општина Македонски Брод  

               Градоначалник, 

        м-р Жарко Ристески, с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 точка 44 од Статутот на општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03...4/17 - пречистен текст),  

Советот на Општина Македонски Брод на 19 - та седница одржана на ден 20.02.2023 година, 

донесе 

 

 

О Д Л У К А   

за одобрување на хуманитарна финансиска помош на Република Турција и Сирија  

 

 1. Советот на Општина Македонски Брод, на седницата одржана на ден 20.02.2023 

година, донесе Одлука за одобрување на хуманитарна финансиска помош за Република 

Турција и Сирија во висина од 100.000,00 денари. 

 2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод”. 

 

 

 

      Бр. 18 - 184/22                                                        Совет на општина Македонски Брод   

      20.02.2023 година                                                                   П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                                Ивица Аврамоски с.р. 

       

 

51



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе, следниот  

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Одлука за одобрување на хуманитарна финансиска помош на 

Република Турција и Сирија 

 

 

 

Се прогласува Одлука за одобрување на хуманитарна финансиска помош на 

Република Турција и Сирија, што го донесе Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 20.02.2023 година. 

 

 

  

 

Бр. 08 - 184/23 

22.02.2023 година                                                               

 

     Општина Македонски Брод  

               Градоначалник, 

        м-р Жарко Ристески, с.р. 
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